
 
*KUJMXOPDR8HQ* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPDR8HQ 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK007396/20/OKH/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název VLTAVA LABE MEDIA a.s.  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo U Trezorky 921/2  

 601 82 BRNO   158 00 Praha  

Vyřizuje Ing. Dana Kadlčková   

Telefon   Telefon  

IČO 70888337  IČO 01440578 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ01440578 

 

Předmět objednávky: 
Objednáváme u Vás webové zpravodajství z akce „Setkání s hejtmanem“ dne 30. ledna 2020 a následné redakční zpracování 
vybraných obsahů do 25 stran ve speciální celostátní příloze Deníku „20 let kraje“, která bude vložena dne 15. února 2020 do všech 
Deníků vydavatelství VLTAVA LABE MEDIA v rámci celé České republiky. Jedná se o prezentaci za účelem propagace 
Jihomoravského kraje při příležitosti 20. výročí znovuobnovení krajských samospráv. Inzerce ve speciální celostátní příloze bude 
věnována výhradně našemu regionu. 
 
Celková cena za předmět plnění je 150 000,- Kč bez DPH, celková maximální cena včetně 21 % DPH je 181 500,- Kč. 
 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 
 

 

Schválení  

Mgr. Petra Kovářová 
vedoucí odboru kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 29.1.2020 

  v z. Mgr. Arnošt Juda  

  vedoucí oddělení právního a ekonomického   

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

Potvrzuji tímto přijetí obj. JMK007396/20/OKH/OBJ a akceptuji podmínky v ní uvedené. 

29.1.2020, podpis 


